

Listado de ingredientes y alérgenos productos salados.

Combinados.

Combinado ibérico y quesos en caja.



Ingredientes:

Chapata. Harina de **trigo (gluten)**, agua, masa madre (*masa madre (harina de trigo (gluten) y agua)*), harina de **centeno (gluten)**, sal, levadura (*Saccharomyces cerevisiae* y emulgente E-491)) y mejorante (emulgente E-471 y E-472e, antiaglomerante E-170, antioxidante E300 y enzimas).

Jamón ibérico de cebo. Jamón ibérico de cebo y sal marina.

Lomo ibérico de bellota. Lomo, sal, pimentón, aroma natural y ajo.

Queso oveja semicurado. **Leche** pasteurizada de oveja, sal, fermentos lácticos, estabilizante (cloruro cálcico), cuajo, conservador: **lisozima** (contiene **huevo**).

Corteza no comestible: conservadores E-235, E-202), colorantes (E-160b ii, E-150a).

Origen leche: España

Queso oveja al romero. **Leche** cruda de oveja, sal, fermentos lácticos, lisozima de **huevo** (conservador E-1005), cuajo animal.

Corteza no comestible. Conservador E-235

Origen leche: España.

En la zona donde se elaboran se trabaja con **pescado, mostaza, frutos de cáscara, sulfitos y crustáceos.**

Condiciones de conservación:

Mantener en refrigeración.